



Nina Lindberg
Stadsmiljö
08-50826028
nina.lindberg@stockholm.se

Till
Trafik- och renhållningsnämnden
2012-05-24

Vackrare utformning av Anna Lindhs plats. Skrivelse till kommunstyrelsen (2011-10-19). Svar på remiss.

Förslag till beslut

1. Trafik- och renhållningsnämnden godkänner och överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på remissen.
2. Trafik- och renhållningsnämnden föreslår vidare utredning av annan lokalisering av Anna Lindhs plats.
3. Trafik- och renhållningsnämnden beslutar om omedelbar justering.

Per Anders Hedkvist
Förvaltningschef

Ted Ell
Avdelningschef



Sammanfattning

Kommunstyrelsen har remitterat en skrivelse av Tomas Rudin (S) om ”Vackrare utformning av Anna Lindhs plats”. Trafikkontoret instämmer i synpunkterna om att platsen saknar gestaltning och omsorg. Trafikkontoret föreslår att namnberedningen väljer en annan lokalisering av Anna Lindhs plats där en ändamålsenlig gestaltning kan åstadkommas. Platsen bör vara belägen på allmän-plats-mark så att staden har rådighet över marken. Trafikkontoret erbjuder sig att bistå namnberedningen i sökandet efter lämplig plats.

Remissen

En skrivelse av Tomas Rudin (S) ”Vackrare utformning av Anna Lindhs plats” till kommunstyrelsen har inkommit för remiss till Trafik- och renhållningsnämnden. Övrig remissinstans är Stadsbyggnadsnämnden. Remisstiden sträcker sig till den 24 maj 2012.

I skrivelsen föreslår Tomas Rudin att korsningen Götgatan/Vartoftagatan som fått namnet ”Anna Lindhs plats” skall förskönas t ex med planteringar och konst för att bli mer vacker och ändamålsenlig.

Trafikkontorets synpunkter

Den nuvarande ”Anna Lindhs plats” ligger på kvartersmark och trafikkontoret ansvarar inte för platsen. Trafikkontoret har för avsikt att i samråd med Sisab göra en enklare upprustning av den nuvarande platsen med blomsterurnor och några bänkar.

En ny plats, belägen på allmän plats-mark så att staden har rådighet över marken, bör utses istället för den befintliga. Valet av ny plats bör ske med stor omsorg för att göra det möjligt att skapa ett tilltalande torg/plats/park som upplevs som ett tillskott i staden. Trafikkontoret kan bistå namnberedningen i sökandet efter lämplig lokalisering. Till exempel kan inom projekt ”Södermalms hjärta” möjligheten att hitta en plats i närheten av Medborgarplatsen studeras eller så kan annan lämplig lokalisering i staden med anknytning till Anna Lindh, t ex i Hammarby Sjöstad undersökas.

Trafikkontorets förslag

- Trafik- och renhållningsnämnden godkänner och överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på remissen.



- Trafik- och renhållningsnämnden föreslår vidare utredning av annan lokalisering av Anna Lindhs plats.
- Trafik- och renhållningsnämnden beslutar om omedelbar justering.

Slut